
 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_ 
display_1804.html 

 

 

 
 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/LINKA HRADEC KRÁLOVÉ 

  PLa/2020/033569 Ing. Kozlová / 739 29.07.2020 
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 4 
    
   Název veřejné zakázky                VD Jahodnice, obnova vodního díla 

 
Identifikační údaje o zadavateli 

 Název   Povodí Labe, státní podnik 
 Sídlo   Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 IČ    70890005 
Forma a limit veřejné zakázky  Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení                   Otevřené podlimitní řízení 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) poskytuje vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace. 

 
1)  
Dotaz: 

 
V obchodních podmínkách je uvedeno ve věci záruky: 
 
„9.1. Zhotovitel poskytuje na celé dílo záruku za jakost v délce 60 měsíců (dále jen „záruční doba“), která počíná 
běžet dnem předání a převzetí kompletního a řádně dokončeného díla, které je zbaveno všech vad a nedodělků. 
Po dobu běhu záruční doby odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.“  
„9.12. V případě, že zhotovitel odstraňuje vady a nedodělky, je povinen provedenou opravu objednateli řádně 
předat. V případě, že objednatel bude souhlasit s tím, že vady a nedodělky jsou řádně odstraněny, vydá 
zhotoviteli „Potvrzení o odstranění vad a nedodělků“. Na provedenou opravu vady poskytne zhotovitel záruku ve 
stejné délce jako v odst. 9. 1. tohoto článku obchodních podmínek, tj. 60 měsíců.“ 
 
Chápe to uchazeč správně, že opravená část díla má jednu záruční dobu v délce 60 měsíců od předání již celého 
díla? 
 
Odpověď: 

 
Zadavatel upřesňuje, že záruční doba díla počíná běžet předáním a převzetím dokončeného díla.  
V případě vady části díla, u níž objednatel uplatní  po zhotoviteli právo z odpovědnosti za vady, začne běžet nová 
záruční doba jen ohledně opravené vadné části díla po jejím odstranění a nikoli ohledně celého díla. Na 
provedenou opravu vady poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce jako v odst. 9. 1. obchodních podmínek, tj. 
60 měsíců, která začne běžet dnem vystavení "Potvrzení o odstranění vad a nedodělků". 
 
 
 
Ing. Petr Martínek 
investiční ředitel 
elektronicky podepsáno 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1804.html 

 

 

TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111 

FAX 495 088 782 

E-mail kozlova@pla.cz 

IČ 70890005 

DIČ CZ70890005 

Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové 

č.ú. 103 914 702 / 0300 

IBAN CZ6103000000000103914702 

Obchodní rejstřík : spis. zn. A. 9473  vedená 

 u Krajského soudu v HK 

 

 
 
TELEFON 495 088 111   

E-MAIL labe@pla.cz 

IČO 70890005 

DIČ CZ70890005 

IDDS dbyt8g2 

Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

 oddíl A, vložka 9473 

 


		2020-07-29T13:43:40+0200




